
UCHWAŁA NR XXI/24/16
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 21 marca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/92/15 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 10 grudnia 2015 r. w sprawie 
trybu udzielania dotacji dla szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez inne niż gmina Nowa Słupia 

osoby prawne i fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2015 poz. 1515 ze zm.) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz.U. z 2015 poz. 2156 ze zm.) Rada Gminy Nowa Słupia uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/92/15 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 10 grudnia 2015 r. w sprawie trybu udzielania 
i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez inne niż gmina Nowa Słupia osoby 
prawne i fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania
i wykorzystania § 8 otrzymuje nowe brzmienie:

„Przepisy § 4 ust.1 pkt 2,3 i 5 oraz ust.2 mają zastosowanie do oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych odpowiednio publicznych i niepublicznych do dnia 31 sierpnia 2019 r.”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: 47AACDFB-3D7C-473C-9F5B-E84DDFF6E1AE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 2 pkt 3 lit. a ustawy z dnia 29 grudnia 2015 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz
niektórych innych ustaw oddziały przedszkolne mogą funkcjonować do 31 sierpnia 2019 r. Podjęta w 2015
uchwała w sprawie ustalenia trybu udzielania dotacji dla szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez
inne niż gmina Nowa Słupia osoby prawne i fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości
ich pobrania i wykorzystania uwzględniała poprzedni stan prawny tj. możliwość funkcjonowania oddziałów
przedszkolnych do 31 sierpnia 2016 r.

W związku z powyższym istnieje konieczność wprowadzenia zmian aby dostosować zapisy uchwały do
aktualnych zapisów ustawy.

Id: 47AACDFB-3D7C-473C-9F5B-E84DDFF6E1AE. Podpisany Strona 1




